
ПРОТОКОЛ 

Заседания Правления 
Ассоциация содействия реставрации и возрождению национального архитектурного 

наследия «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциация) 

28 октября 2016r. 

Всего членов Правления Ассоциации - 4 
Присутствует -3, заседание правомочно 

г. Санкт-Петербург 

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим 
законодательством. 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 
1. Избрание секретаря и председателя заседания Правления Ассоциации. 
2. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду или 

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального 
строительства. 

По первому вопросу заседания: 
Слушали приглашенного на заседание Игнатенко С.А., который предложил избрать себя 
председателем и секретарём заседания. 
Вопрос поставлен на голосование 
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет 

Решили: Избрать председателем и секретарём заседания Правления Ассоциации Игнатенко С.А. 

По второму вопросу заседания: 
Слушали КС, который представил Правлению Ассоциации Акты о результатах проведения 
проверки нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации: 

1. Закрытое акционерное общество «СТРОЙТРАНС» ИНН 5024034382 
2. Общество с ограниченной ответственностью «КадГеоПроект» ИНН 7701918507 
3. Индивидуальный предприниматель Г АР АНЯН Г АРЕГИН АБР АМОВИЧ ИНН 

770200004221 
4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительство и инвестиции» ИНН 

7703359607 
5. Общество с ограниченной ответственностью «СУ Стройкрафт» Иiffi 7707352169 
6. Общество с ограниченной ответственностью «Капитал Трейд» Иiffi 7715919540 
7. Общество с ограниченной ответственностью «СК «ФОРСТРОЙ» ИНН 7721486365 
8. Общество с ограниченной ответственностью «Внедренческий центр Памир» ИНН 

7721614232 
9. Общество с ограниченной ответственностью «ВАН-СТРОЙ» Иiffi 7721768881 
1 О. Общество с ограниченной ответственностью «СК РЕАЛ ПРОФ» Иiffi 7723907379 
11. Общество с ограниченной ответственностью «РемСпецСтрой» Иiffi 7723915482 
12. Общество с ограниченной ответственностью «АБЭМ ИНЖИНИРИIП"» ИНН 7 24386030 
13. Общество с ограниченной ответственностью «АкваСтрой» ИНН 7724849070 
14. Общество с ограниченной ответственностью «Проект Энергия ДС» ИНН 7 26670304 
15. Общество с ограниченной ответственностью «Строителъная Ко mания «Гриндо ш ИНН 

7727667992 
16. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард>> ИНН: -28 64269 
17. Общество с ограниченной ответственностью «Рем-Строй-До. 1>> Иllli 36603272. 

Слушали: Председателя Правлеюtя Ассоциации, который пред..10.жил: Принять в члены 
Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенны. t вида.\! работ, которые оказывают 
влияние на безопасность объектов капитального строm-ельства в соответствии с видами работ 
которые указаны в заяв.1ении кандидатов в члены Ассоциащш в отношеюш которых КС 
представил Акты о соответствии требованиям к выдаче свидете;�ьства о допуске к определенному 
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального 
строительства, а именно: 

1. Закрытое акционерное общество «СТРОЙТРАНС» Иllli 5024034382 



2. Общество с ограниченной ответственностью «КадГеоПроект» И1Ш 770191850 
3. Индивидуальный предприниматель ГАРАНЯН ГАРЕГИН АБРАМОВИЧ И1Ш 

770200004221 
4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительство и инвестиции» И1Ш 

7703359607 
5. Общество с ограниченной ответственностью «СУ Стройкрафт» ИI-П-17707352169 
6. Общество с ограниченной ответственностью «Капитал Трейд» И1Ш 7715919540 
7. Общество с ограниченной ответственностью «СК «ФОРСТРОЙ» И1Ш 7721486365 
8. Общество с ограниченной ответственностью «Внедренческий центр Памир» И1Ш 

7721614232 
9. Общество с ограниченной ответственностью «ВАН-СТРОЙ» ИНН 7721768881 
10. Общество с ограниченной ответственностью «СК РЕАЛ ПРОФ» И1Ш 7723907379 
11. Общество с ограниченной ответственностью «РемСпецСтрой» И1Ш 7723915482 
12. Общество с ограниченной ответственностью «АБЭМ ИНЖИНИРИНГ» И1Ш 7724386030 
13. Общество с ограниченной ответственностью «АкваСтрой» И1Ш 7724849070 
14. Общество с ограниченной ответственностью «Проект Энергия ДС» ИI-П-17726670304 
15. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Гриндом» И1Ш 

7727667992 
16. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард» И1Ш 7728764269 
17. Общество с ограниченной ответственностью «Рем-Строй-Дом» И1Ш 7736603272 

Вопрос поставлен на голосование 
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет 

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам 
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в 
соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в Ассоциацию заявлении 
следующих кандидатов в члены Ассоциации: 

1. Закрытое акционерное общество «СТРОЙТРАНС» И1Ш 5024034382 
2. Общество с ограниченной ответственностью «КадГеоПроект» И1Ш 7701918507 
3. Индивидуальный предприниматель ГАРАНЯН ГАРЕГИН АБРАМОВИЧ И1Ш 

770200004221 
4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительство и инвестиции» И1-П-1 

7703359607 
5. Общество с ограниченной ответственностью «СУ Стройкрафт» И1Ш 77073 52169 
6. Общество с ограниченной ответственностью «Капитал Трейд» И1Ш 7715919540 
7. Общество с ограниченной ответственностью «СК «ФОРСТРОЙ» ИI-П-17721486365 
8. Общество с ограниченной ответственностью «Внедренческий центр Памир» И1Ш 

7721614232 
9. Общество с ограниченной ответственностью «ВАН-СТРОЙ» И1Ш 7721768881 
1 О. Общество с ограниченной ответственностью «СК РЕАЛ ПРОФ» И1Ш 7723907379 
11. Общество с ограниченной ответственностью «РемСпецСтрой» И1Ш 7723915482 
12. Общество с ограниченной ответственностью «АБЭМ ИНЖИНИРИНГ» И1Ш 7724386030 
13. Общество с ограниченной ответственностью «АкваСтрой» И1Ш 7724849070 
14. Общество с ограниченной ответственностью «Проект Энергия ДС» ИI-П-17726670304 
15. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Гриндом» И1-П-1 

7727667992 
16. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард» И1-П-1 7728764269 
17. Общество с ограниченной ответственностью «Рем-Строй-Дом» ИI-П-1 7736603272 

Председатель заседания Игнатенко С.А. 

Секретарь заседания Игнатенко С.А. 


